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Riverside Saldırısı, İslam ile Mücadele Amaçlı Kullanılmamalıdır 
 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, Nairobi’nin Riverside kentindeki Dusitd2 Otel’de meydana gelen ve 14 kişinin 

hayatını kaybettiği iğrenç saldırıyı nefretle kınar. Hizb-ut Tahrir / Kenya olarak biz, masum insanların 
kanının akıtılmasını kınıyor ve aynı zamanda aşağıdakileri kamuoyu ile paylaşıyoruz: 

 
Saldırganların öldürüldüğüne dair haberler eğer doğruysa Kenya güvenlik güçlerini masum vatandaşlara 

zarar vermemeye çağırıyoruz. Ne yazık ki, güvenliği revize etmek bahanesiyle polisin Müslüman topluluğu 
izlemesi yaygın bir uygulamadır. 

 
Hükümetin güvenliği artırdığı bir ortamda bu otel saldırısı gerçekleşti. Dolayısıyla burada sorulması 

gereken temel soru şudur: Saldırganların Kenya plakalı bir araçla otele ulaşıp söz konusu şeytani saldırıyı 
işlemeleri nasıl mümkün olabilir? Kategorik olarak belirtiyoruz ki vatandaşların can ve mal güvenliğini 
sağlamak güvenlik güçlerinin en temel görevidir. 

 
Eylemi bir terör eylemi olarak yaftalamak için feryadı figan eden yerel ve uluslararası medya, daha 

hükümet açıklama yapmadan hemen Müslümanları ve İslam’ı suçladı. Biz, bu saldırıyı İslam’ı karalamak ve 
topluluklar arasında dinsel düşmanlık yaratmak için kasten yapılmış bir eylem olarak görüyoruz. Batı 
rejimlerinin bu tür saldırıları terörle mücadele bahanesiyle İslam’ı daha da karıştırmak için kullandıklarını 
biliyoruz. En canı sıkıcı olanı ise Suriye, Irak, Güney Sudan ve diğer ülkelerde soykırım işlerken diktatörlerle 
işbirliği yapan Batının, diğer halkların servetlerini yağmalama konusundaki açgözlülüğüdür. İşledikleri terör, 
sözde demokrasiyi getirmek için girişilen bir özgürlük hareketi olarak tanımlanıyor! 

 
Sonuç olarak terörizmin temel nedeni olarak İslam’ı gören Batının tuzağına düşmemeleri için Müslüman 

bilginlere içtenlikle tavsiyelerde bulunuyoruz. Batının İslam ile mücadele etmekten asla bıkmayacağını ve 
terörle mücadeleden amacın, Müslümanları İslami öğretilerden uzaklaştırmaya zorlamak olduğunu 
hatırlatıyoruz. Dahası biz, ilgili dinlerin müntesiplerinin dini öğretilerine müdahale edilmesini kabul 
etmeyeceklerine veya başkalarının zoruyla dini pozisyonlarını değiştirmeyeceklerine inanıyoruz. Batı, gerçek 
terörle savaşmak yerine Müslümanların, bugün insanlığın karşı karşıya kaldığı sorunlara çözümler üreten ve 
aynı zamanda kapsamlı bir ideoloji olan İslam’a sımsıkı bağlı kalmamalarını istiyor. Hizb-ut Tahrir / Kenya, 
nüzulünden dünyanın sonuna kadar İslam’ın, Müslümanlar veya Gayrimüslimlere yönelik tüm şiddet 
eylemlerini yasakladığını vurgular. 

 


